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Victron CYRIX CT 12V 24V 230A
IZOLATOR SEPARATOR BATERII

Cena brutto 589,00 zł

Cena netto 478,86 zł

Dostępność Dostępny

Średni czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CYR010230010R

Producent Victron Energy

Opis produktu
Przełącznik akumulatorów cyrix to sterowany mikroprocesorem przekaźnik do dużych obciążeń, który automatycznie łączy akumulatory
równolegle, kiedy jeden z nich osiągnie wstępnie zadane napięcie (oznaczające, że akumulator jest właśnie ładowany), i rozłącza, kiedy napięcie
spadnie poniżej poziomu napięcia konserwacyjnego (oznaczającego, że jeden lub kilka akumulatorów jest w trakcie rozładowywania).
Przełączniki akumulatorów cyrix stanowią doskonałą alternatywę dla odłączników diodowych. Ich główną cechą jest praktyczny brak strat
napięcia, co sprawia, że napięcie wyjściowe alternatorów lub ładowarek nie wymaga zwiększania.

Inteligentne monitorowanie akumulatorów — blokada niepożądanego przełączania

Niektóre przełączniki akumulatorów (zwane również przekaźnikami sterowanymi napięciem lub przekaźnikami rozdziału ładowania) odłączają
akumulator w trakcie krótkotrwałego obciążenia prądem o dużym natężeniu. Może również wystąpić sytuacja, w której przełącznik
akumulatorów nie połączy rozładowanego zestawu akumulatorów o dużej pojemności, ponieważ po jego podłączeniu napięcie prądu stałego
spadnie natychmiast poniżej wartości odłączenia. Oprogramowanie Cyrix-ct 12/24 umożliwia nie tylko łączenie i odłączanie akumulatorów
zależnie od ich napięcia i przy stałym opóźnieniu. Przełącznik Cyrix-ct 12/24 monitoruje ogólny trend (wzrost lub spadek napięcia) i przywraca
poprzednie działanie tylko wtedy, jeśli trend zmienił się na przeciwny w pewnym okresie. Opóźnienie zależy od odchyłki napięcia od trendu.

  

Specyfikacja
Nr handlowy: Cyrix-ct 12/24V-230A
Kod: CYR010230010R
Ciągłe natężenie prądu: 230A
Znamionowe natężenie prądu przy rozruchu (5s): 500A
Napięcie łączenia: Od 13V do 13.8V i od 26V do 27.6V przy użyciu inteligentnego wykrywania trendu
Napięcie odłączenia: Od 11V do 12.8V i od 22V do 25.7V przy użyciu inteligentnego wykrywania trendu
Pobór prądu w stanie otwarcia:
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